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ÅRSMELDING FOR NØKLEVANN RO- OG PADLEKLUBB 
FOR STYREPERIODEN 2017 
 

Nøklevann ro- og padleklubb (NRPK) er et idrettslag, tilknyttet Norges Idrettsforbund og olympiske 
og paralympiske komite (NIF) gjennom Norges Padleforbund og Norges Roforbund.  

Klubbens formål er tredelt: 
Å tilrettelegge for roing og padling på Nøklevann, også for funksjonshemmede.  
Å drive idrett organisert i Norges Idrettsforbund.  
Å jobbe aktivt for å bevare Nøklevann som friluftsområde til nytte for lokalbefolkningen i omegnen.  
 

Styrets sammensetning:  

Leder:   Tormod Tørstad  
Nestleder:  Gunvor Brekken 

Styremedlemmer:  
Anne Stålegård (kasserer), Einar Kjesbu (introkursansvarlig), Vibeke Næumann (medlemsansvarlig),  
Paul Barthel (Andre kurs), Aleksander Storvestre (IT) og Wendelmoed Van Der Veen(Sekretær). 

Varamedlemmer: 
Anne Ljunggren (FB og hjemmesiden) 
Marte Magnus (Materialforvalter) 

Sverre Falkenberg har også i 2017 påtatt seg ansvaret for reparasjoner og vedlikehold av båter og 
anlegg.  

Ro-oppmann 
Jens Christian Riis 

Valgkomité 
Medlem:  Irene Hals og Elise Jahren 
Varamedlem: Svein Andersen og Arvid Solheim 

Kontrollkomité 
Medlemmer:   Elin Gudmundsen og Sverre Falkenberg  
Varamedlemmer:  Edith Holmqvist og Toralf Engravslia 

Regnskap 
Rolf A. Tolfsby, Eminentia Regnskap AS 

Revisjon 
Registrert revisor Mads Takla, SMB Revisjon AS 
 

Styrets arbeid: 
Det er avholdt 13 styremøter i perioden mars 2017 til mars 2018, samt ett budsjettmøte.   På 
budsjettmøtet deltok regnskapsfører Rolf A. Tolfsby 

Det er avholdt et WordPress introkurs for styret og nøkkelpersoner 27 april. 

 

Valgkomiteen har gjennomført ett møte med leder og nestleder for å få status på hvem som vil 
fortsette i styret. De foreslåtte nye styremedlemmene vil bli innkalt til et felles møte for en samtale 
og informasjon om hva styrevervet innebefatter. 
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Det ble gjennomført en helgesamling med styre og instruktører i Fjellbacka 20. ς 22. oktober 2017. 

I januar 2017 inviterte styret instruktører, æresmedlemmer, valgkomite, kontrollkomite, regnskaps-
fører, generalsekretæren i NPF og NRF til nyttårstreff på Skullerudstua. 

 

 

 

Helse Miljø og Sikkerhet (HMS)  

Nøklevann 

¶ Barn tråkket mellom plankene på pallen, som var en midlertidig overgang fra land til 
flytebryggen, og forstuet foten. Isomslag ble lagt på.   

¶ Stropp på neopren spruttrekk røk under test. Padleren opplevde det som ubehagelig og 
hadde vansker med å få av trekket, som kan ha vært reparert før.  

¶ Feil på merking i hyllene. Hyllemarkeringene bør oppdateres snarest. Problemet er at det er 
vanskelig å vite om båter mangler, når vi skal stenge. 
 

Sjøbase 

¶ Hjelpeinstruktør fikk strekk i skulderen under bistand til en deltaker på våttkortkurs. 

 
I 2017 har Gunvor Brekken vært HMS-ansvarlig sammen med nøkkelvaktgruppa.  
De fleste HMS-saker er knyttet til nøkkelvaktarbeid. 
 

HMS-systemet består av følgende dokumenter: 

 Arbeidsinstruks for HMS-ansvarlig i NRPK i ny utgave. 
 Vaktinstruks 
 Regler utenom vakt (for nøkkelvakter). 
 Sikkerhetsregler for bassengtrening. 

 
I forbindelse med «Nøklevann på sjøen» har vi foreløpig vist til generelle sikkerhetsregler for padling 
på sjøen, samt HMS håndbok utarbeidet av NPF og OKK (Oslo Kajakk klubb).  Skjema for rapportering 
av hendelser ligger på Mosseveien.  Vi arbeider med å ferdigstille risikovurdering og rapporterings-
skjema for skader/ulykker til åpningen 2018.   
 
Oppdaterte sikkerhetsregler/alarmplan videreutvikles og henges opp på klubben, Holmlia Bad og 
Mosseveien.  
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Styret arbeider fortsatt med at sikkerhetsregler bør gjennomgås før oppstart av hver bassengtrening, 
før fellesturer og kurs fra Mosseveien.  På denne måten kan vi gjøre sikkerhetsreglene til et levende 
dokument, som gjør at HMS følges opp i praksis.  
 

 
 

Godtgjørelse, lønn og likestilling 
Mesteparten av innsatsen som styret legger ned i klubben er basert på frivillig innsats. Det er avsatt 
budsjettert styrehonorar for 2017 på kr. 150 000,-. 

Vi følger budsjettbehandlingen fra 2017, og utbetaler et lite honorar for noen oppgaver som blir 
utført av medlemmer utenfor styret.  

Det er ingen ansatte i klubben.  Arbeidet utføres via frivillig innsats og honorarene som utbetales skal 
i utgangspunktet være like for styremedlemmene. Samtidig vurderes dette hvert år, siden enkelte i 
styret har mer ansvar og legger ned mye mer arbeid/innsats sammenlignet med andre styremedlem-
mer. I henhold til aktivitetsplanen for 2017 skulle styret vurdere muligheten for å ansette en person 
på deltid i styret.  Det har ikke blitt fattet noen konklusjon på dette, styret arbeider videre med saken 
i 2018.  

 

Kontakt med særforbundene ς Norges Padleforbund og Norges Roforbund.  

NRPK har medlemskap i to særforbund, Norges padleforbund (NPF) og Norges Roforbund (NRF).  

Vi tar initiativ til ny kontakt med NRF for å få til et samarbeid og en rodag for å øke roaktiviteten på 
Nøklevann.  
  

Samarbeid med Ormsund Roklubb  
Vi har fortsatt et meget godt samarbeid med Ormsund Roklubb, og det er avhold ett kurs i roing hos 
dem med fire deltakere fra NRPK.  

 

Informasjonsarbeid  

Nettside 

NRPK har i 2017 arbeidet med oppdatering av innholdet på den nye nettsiden basert på Wordpress, 
og hatt et introkurs for styret og nøkkelpersoner.  Målet er at innholdet på nettsiden skal bli gradvis 
mer informativt. 

Nettsiden oppdateres jevnlig og skal være dynamisk og fremstå som nyttig og spennende. Det er 
mulig å melde seg på aktiviteter via et bookingsystem.  

Booking av kajakker på sjøbasen, samt påmelding til bassengtreninger gjøres nå via nettsiden. 

Styret følger som hovedregel at all informasjon på nettsiden til enhver tid er gjeldende fremfor all 
annen skriftlig informasjon.  Styret vil framover oppdatere nettsiden, slik at all informasjon som tidligere 
fantes i Plasken, på sikt skal finnes på nettsiden. 
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Facebook 

På NRPKΩǎ FB-side blir det lagt ut aktuell informasjon til medlemmene, i tillegg til flotte bilder fra 

Nøklevann. 

Styret ønsker at flere kan bidra til en attraktiv og spennende FB-side, ved selv å legge ut bilder og egne 

padleopplevelser, som deles  videre på NRPK sin facebookside. 

Det kommer også kommentarer, spørsmål og innspill fra medlemmer, som løpende blir besvart av to 

administratorer i styret.  

Vi opplever en stor interesse for klubben og FB-siden. Antall interesserte øker for hvert år, dette er svært 

gledelig.  Målet er at siden skal være fortløpende oppdatert, dynamisk og fremstå som nyttig og 

spennende.  

I løpet av året har NRPKΩs FB-side øket antall likerklikk fra 1293 til 1642,  og antall som følger siden er økt 

fra 1262 til 1661. 

 

 

 

Online påmelding (bl.a. introkurs og våttkortkurs) 
I 2017 benyttet vi deltager.no til online påmelding til Intro-kurs. Systemet fungerer tilfredsstillende.  
Vi har også i 2017 benyttet Padleforbundets online-løsning for påmelding til våttkortkurs. Her 
markedsføres klubbens kurstilbud også til andre enn klubbens medlemmer. 

 

Ungdomsgruppa  
Øystein Falch tok i 2017 initiativ til en treningsgruppe for ungdom med basis i skigruppa til 
Bækkelagets sportklubb.  Det ble avholdt en rekke treninger, der også foreldre deltok.  Han vil prøve 
å få til en tilsvarende ordning for 2018. 

Vi vil arbeide for å få til en ordning for skoleklasser i begynnelsen av september, dersom vi får tak i 
noen som kan lede en slik aktivitet. 

 

http://deltager.no/
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Aktiviteter for personer med behov for oppfølging/tilrettelegging  
 

ONSDAGSGRUPPA  

Har gitt  et tilbud om behovstilpasset tilrettelegging for padling, med Irene som ansvarlig. Gruppa har 

møttes fast på onsdager uansett vær fra 17. mai og ut september (bortsett fra 3 uker i fellesferien).  

I alt 16 onsdager fra kl. 16.00 -18.00 har 4-6 deltagere møtt opp. I år har padledistansen økt, samtlige har 

padlet rundt Haraholmen.  

Tilbudet fortsetter i 2018 og vi regner med at antall deltagere vil øke i løpet av året. Ulla Falkseth 

medhjelper og Anne Kathrine Halvorsen stiller ved behov. 

Irene Skofterød og Elise Jahren har i 2017 gjennomført aktivitetslederkurs og er nå godt forberedt til å 

ivareta denne gruppen.  

 

AKTIV PÅ DAGTID 

Margot har i 2017 hatt ansvar for å gjennomføre samlinger for Aktiv på dagtid og Senter mot Incest 

Det har blitt gjennomført to samlinger på Nøklevann og en i bassenget.  

Opplegget fulgte klubbens introduksjonskurs, slik at det var mulig å bli medlem av NRPK etter endt 

padling. Fem av deltagerne tok imot dette tilbudet. Et felles mål er å få til et fortsatt samarbeide med 

Aktiv på dagtid i 2018, med aktivitet en gang i uken. Gruppen hadde med seg to idrettsfaglige som 

deltagerne har et tillitsforhold til. Jeg identifiserte oss tre som leder av aktiviteten og vi fordelte et ansvar 

mellom oss. Deltagerne hadde selv meldt seg på denne aktiviteten og var på forhånd forberedt og 

informert om opplegget. Tilbakemeldingen var udelt positiv. Deltakerne fikk fine padledager og nyttig 

informasjon, og fikk en fin opplevelse med trygghet og padleglede.  

 

SENTER MOT INCEST  

NRPK sin rolle er å legge til rette for trygghet og padleglede, ikke nødvendigvis være en pådriver. De har 

mye driv i seg selv når situasjonen er trygg nok! 

Kort oppsummert ble det etter endt padling en idemyldring om fremtidige ønsker om å komme tilbake 

med flere deltaker fra senteret. Deltakerne opplevde mestring og det ble en positiv opplevelse for alle!  

 

Arrangement i samarbeid med Ruter ς åpen dag 

Åpen besøksdag 1. Juli mellom kl. 10-18 for Ruters reisende med overgangsbillett. 

Båtene ble tatt ut og plassert på ulike poster langsmed stranden og bryggene. Vestene ble hengt opp 
langsmed gjerdet og utgjorde hovedkøen ved arrangementet. Publikum ble instruert i bruk av kano, 
kajakk og SUP før vi åpnet. 

Vi hadde over 1100 besøkende som kunne prøve kajakk, kano, SUP og robåt innenfor et begrenset 
område på Nøklevann. 

Vi stilte med: 

¶ 15 vakter: 12 heldagsvakter, 2 halvdagsvakter og 1 "arrangementsansvarlig". 

¶ Vaktene hjalp til med vester, påstigning og avstigning av båter, samt noe padleteknikk. 

¶ Båter og utstyr som ble benyttet til arrangementet ble merket med gul tape.  

¶ Vi endte med å ta i bruk så og si alle vester, SUP-er og kanoer.  

¶ Ruter stilte med 12 FRIGO utlånskanoer.  

¶ Det ble servert saft og pinnebrød fra Rustadsaga som ble stekt på bålpanne.  

¶ To personer fra Ruter sjekket billetter sammen med en arrangementsansvarlig.  
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Samtidig hadde klubben åpent for klubbens medlemmer. Området var også åpent for badende og 
turgåere. Noe av suksessen var at NRPK krevde at arrangementet skulle ha en livredder, som kunne 
passe på de badende. Dette satte gjestene stor pris på og flere barn spurte livredderen om hva de 
fikk lov til å gjøre og hvor de kunne svømme.  

I tillegg hadde vi tre vakter ute på vannet som bistod med padleteknikk, og ivaretok padlegrensen for 
arrangementets gjester. Den gule tapen gjorde det enkelt å se hvem som var klubbmedlemmer og 
arrangementsgjester. I tillegg var det en som blogget om arrangementet hele dagen, og et fototeam 
som filmet deler av arrangementet. 

Arrangementet var godt planlagt og ble en suksess og en fin markedsføring både for Ruter og oss. 

 

Introduksjonskurs 
Introkurs og nye medlemmer i 2017 

 
 
Oppsummering 
I 2017 holdt vi 36 introkurs for nye medlemmer med over 500 deltakere. I tillegg var det omtrent 
ti personer som betalte for introkurs, mens ikke møtte opp. Dette var rekordlav uteblivelse. 
 
Det er hovedsakelig tre årsaker til høyt oppmøte på introkursene: 
1) Kursplass kan kun reserveres ved forhåndsbetaling. 
2) Kursene publiseres et par uker i forveien. 
3) Tett oppfølging av påmeldinger fra kurskoordinator. 
 
Kursgjennomføring 
I sommer var det igjen normal vannstand og flott ny demning med nylagt sandstrand. Vi begynte 
med introkurs 22. mai. Det ble holdt tre kurs i uken gjennom hele sommeren, til slutten av august, 
med unntak av noen helligdager. I alt ble 36 introkurs gjennomført.  
 
Med fokus på HMS, fortsatte vi prosedyren med at instruktørene demonstrerte velting og 
kameratredning, før deltakerne sjøsatte båtene. 
Deltakere foretok veltingen og kameratredning to og to, under oppsyn og assistanse fra 
instruktørene. For deltakere som ønsket det, ble velting gjennomført på grunt vann, med instruktør 
stående ved siden av kajakken. 
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Samling med styret og instruktører i Fjällbacka 20. ς 22.10.2017 

Dette ble en vellykket tur både faglig og sosialt. Vi gjennomførte to padleturer i fantastiske omgivel-

ser og følgende temaer ble diskutert:  

¶ Introkurs  

¶ Andre kurs på Nøklevann: ro, kano, kajakk, SUP 

¶ Kurs fra Mosseveien, oppstart i begynnelsen av mai.  
o Fordeling mellom turer, grunnkurs, teknikkurs.  
o Kajakker tilgjengelige for turer. 

¶ Fellesturer fra Mosseveien 
o Hver søndag?  
o Turmål fastsatt på forhånd?  
o Antall deltagere? 

¶ Innspill til innkjøp av kajakker/utstyr 

¶ Holmlia bad ς Livredningskurs og aktivitet 

¶ Generelt om sikkerhet ς alarmplan for Mosseveien, Nøklevann og Holmlia bad 

¶ Feiring av 30 års jubileet til NRPK 

 

Våttkortkurs  
Fra juni til september 2017 ble det gjennomført sju grunnkurs og tre teknikkurs hav, hovedsakelig fra 
Mosseveien. To grunnkurs ble gjennomført på Nøklevann, disse primært for ungdom. 

Instruktører var Ragnhild Berthelsen, Halle Vangdal, Guri Kauserud, Arnfinn Bjørshol og Tore Rokkan. Alle 
har flere års erfaring med å holde kurs.  

Det var stor interesse for kurs i våttkort hav, så å si alle kurs var fulltegnet med opptil 14 deltakere pluss 
venteliste. De aller fleste av deltakerne var medlemmer i klubben. 

I tillegg ble det gjennomført grunnkurs kano på Nøklevann med Matt Skuse som innleid instruktør.   

Prisen for grunnkurs/teknikkurs var kr. 500 per deltaker. 

 

Andre kurs 

I tillegg til introkurs og våttkortkurs ble det gjennomført ulike kveldskurs på Nøklevann:  

¶ Tre SUP-kurs  

¶ To teknikkurs flattvann  

¶ Ett kurs i padling med grønlandsåre. 

Det var god respons også på disse kursene.  

 

Kurs og Kompetansebygging  
Styret ønsker at klubbens medlemmer skal føle seg trygge på vannet og ha gode padlekunnskaper.  

Kurs i våttkortstigen som NRPK arrangerer tilbys medlemmene til sterkt reduserte priser.  

Klubben dekker 100 % av kursavgiften for aktivitetsleder- og livredningskurs.  Dette gjelder kun for de 
som ønsker å bruke denne kompetansen, slik at den kommer til nytte for andre medlemmer i NRPK. 
Dette skal alltid avklares med styret i forkant.  
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Bassengtrening i Holmlia bad 
Formålet med bassengtreningene er å utvikle ferdigheter og vannfølelse, trygghet og å øke kom-

petansen innen padling, redningsteknikker og sikkerhet. Det er ikke krav til ferdigheter for å delta i 

klubbens ordinære bassengtreninger. Flere av deltagerne har etter forholdsvis få treninger lært seg 

eskimorulle og fått ferdigheter innen støttetak.  

Det er avholdt ett livredningskurs i Holmlia bad med 10 deltakere i regi av Norges Livredningsselskap.  

Sikkerhet 
Det har ikke vært registrert farlige hendelser under bassengtreninger i 2017. 

Klubben forplikter seg til å stille med egen bassengvakt med gyldig livredningskurs når vi leier 
basseng av Oslo kommune. Livredningskurset er et tilbud som er gratis for alle klubbens medlemmer. 

Antall vakter skal vurderes i forhold til deltagere, barn, vurdering av risiko, samt hva vakten er 
komfortabel med. 

Holmlia bad er et underjordisk anlegg. Det er derfor nødvendig med sikkerhetsrutiner for evakuering.  

 

Organisering 
Bassengtreningene har vært organisert slik: 

 Gunvor Brekken har stått for kontakt med Bymiljøetaten i Oslo kommune. Hun har hatt all 
kontakt med kommunen og inngått avtaler.  

 Jørgen, Paul og Tormod har tatt seg av daglig drift i 2017. Disse har fulgt opp påmeldinger, 
oppdatert bassenginformasjon på hjemmesiden, booket bassengvakter, sørget for utstyr og 
fulgt opp sikkerhetsrutiner.  

 
Sjøbase Mosseveien 169 B 
 
De ansvarlige for sjøbasen har vært Eli Alfnes og Cathrine Lande.  

Basen er jevnlig brukt til våttkortkurs, «Rull og tull»-treninger, samt turer på eget initiativ. 

Nestleder har hatt jevnlig dialog med Magnus Nilsson, Park- og friområdeforvalter i Bymiljøetaten, 

gjennom året.  

Følgende ble utført på dugnad: 

¶ Fjerning av løv, greiner og div. hageavfall. 

¶ Nedskjæring av busker 

¶ Klipping av gress og stell av blomsterbed. 

Senere ble det montert knagger og system for årer, i tillegg til en kajakksklie for enkel utsetting og 
opptak av kajakker. Det er skaffet tilveie en bøttedo, som er satt inn i en eksisterende utedo.  

 

Dette fortsetter som et vellykket prøveprosjekt inntil det er etablert en avtale om langtidsleie. 

Kostnadene i 2017 er fortsatt beskjedne.   
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Forfriskninger i åpningstiden på Nøklevann 
Medlemmene har også denne sesongen fått servert vafler, te, kaffe og kakao etter en hyggelig 

padletur på vannet.  

 

Vår- og høstdugnad  

VÅRDUGNAD 

13. mai ble vårdugnaden gjennomført. Dugnaden ble gjennomført med de tradisjonelle oppgavene.  

56 personer møtte opp. Det ble solgt 3 kajakker og to kanoer. 

Dugnadsoppgaver: 

¶ Vaske alle båter 

¶ Vaske alle årer som er blitt oppbevart ute 

¶ Vaske og rydde i klubbhus 

¶ Rydde i alle boder og oppbevaringsplass 

¶ Rake og kaste løv 

¶ Fjerne kvist og annet fra båthuset 

¶ Felling av trær og greiner som slipper fra seg kvister og blader på båthuset 

¶ Klargjøring av redningsbåt 

¶ Gjennomgang av flytevester: 10 stykker ble gitt bort grunnet enklere reparasjonsbehov 

¶ Grilling av mat og bespisning 

 
HØSTDUGNAD 

14. oktober ble det gjennomført høstdugnad. Det ble solgt 1 kajakk på dugnaden og 1 til i desember 2017. 

Dugnadsoppgaver: 

¶ Rake løv 

¶ Telle over alle båter, årer, vester, spruttrekk, og annet utstyr 

¶ Lage oversikt over gjenstander på øverste hylle i båthuset. 

¶ Tømme redningsbåten for luft 

¶ Rydde i årehyllene 

¶ Rydde i klubbhuset 

¶ Rydde i vestebodene 

¶ Fjerne gress og andre vekster rundt båthuset 

¶ Trekke presenning bak og foran deler av båthuset 

¶ Flytte scullere inn i båthuset  

¶ Flytte vester for tørking inn i klubbhuset 
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¶ Vaske kjøkkenutstyr  

¶ Legge ned tak over vaffelstekebordet 

 

 

Nøkkelvaktordningen v/ Nøkkelvaktgruppa  
Nøkkelvaktmøter 
I 2017 ble det på vanlig måte holdt ett nøkkelvaktmøte før sesongstart og ett etter sesongslutt. Møtet før 
sesongstart var med fokus på å oppdatere nøkkelvaktene på rutiner og kunnskap for å kunne utøve 
arbeidet best mulig. Høstens møte hadde fokus på å dra lærdom av sesongens hendelser. 
 
Nøkkelvaktordningen 
Ved utgangen av 2017 er det 104 ordinære nøkkelvakter. 4 av disse deler på nøkkelvakter, så 
bemanningen tilsvarer 102 vakter som alle bidrar i klubbens ordinære nøkkelvakttjeneste. I tillegg har vi 5 
æresvakter. Bemanningen i 2016 på anleggeǘ ǾŀǊ ŜƪǎǘǊŀ ǎǘƻǊΣ ƳŜƴǎ ŘŜƴ ƛ нлмт ǾŀǊ ǘƛƭōŀƪŜ Ǉň άƴƻǊƳŀƭŜƴέΣ 
dvs. 2 vakter på hverdager og 3-4 vakter på lørdager og søndager. 
 
Da klubben åpnet i mai var det for få nøkkelvakter til å dekke opp alle vaktene i sesongen. Nye 
nøkkelvakter ble opplært og dekket behovet for bemanning. I løpet av sesongen fullførte 13 medlemmer 
opplæring som består av kveldskurs og to opplæringsvakter. Disse er nå registrert som nøkkelvakter. Fem 
nøkkelvakter har sluttet. Det er fortsatt behov for å lære opp flere vakter.  
 
Organisering og nøkkelvaktgruppe 
Nøkkelvaktgruppen består ved årets slutt av fem medlemmer, hvorav en også er styremedlem. 
Nøkkelvaktgruppen har, i tillegg til nøkkelvaktmøtene, hatt seks møter og behandlet 40 saker i løpet av 
året. For å kunne forberede 2018-sesongen tidlig ble de de viktigste datoene med styrets hjelp bestemt 
allerede i oktober.  
 

Båter og utstyr kjøpt og solgt i 2017 
Båtgruppa har i 2016 bestått av følgende personer: Tormod Tørstad, Knut Sørby, Jens Christian Riis 
og Arnfinn Bjørshol. Båtgruppa har ikke hatt noen møter i perioden, men kommunisert via mail og 
telefon.  

Klubben har kjøpt inn følgende båter og SUP brett: 

Kajakker 

¶ 11 stk Boreal Baffin  

¶ 1 Rebel Naja 

¶ 1 Valley Etain 

¶ 1 Zegul Arrow Nuka 

¶ 1 Rebel Ilaga Pro 

¶ 1 stk Boreal Epsilon 

¶ 1 Surfski Epic V10        
 
SUP brett: 
¶ 2 stk  oppblåsbare Touring 14 (Mosseveien) 

¶ 2 SUP barnebrett Star-board (Nøklevann) 
 
 
Årer som er kjøpt inn i 2017: 

 Kajakkårer, 4 stk vingårer for ungdom, Braca 
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Klubben har solgt følgende båter på dugnad: 
¶ Båt nr. 136 Nantucket kajakk (brukt):  Pris: 1500 kr 

¶ Båt nr. 242 Mad River Reflection kano Pris: 2000 kr. 

¶ Båt nr. 224 Hasle PE 530 kano  Pris 1000 kr 

¶ Båt nr. 416 RTM Solo kajakk   Pris 800 kr 

¶ Båt nr. 417 RTM Solo kajakk   Pris 800 kr 

¶ Båt nr. 505 Elvekajakk   Pris: 500 kr 

¶ Båt nr. XX Elvekajakk (brukt)   Pris: 500 kr i desember (Anne S skal ha fått båtnummer 

av Margoth) 

 
 

Anlegget på Nøklevann  
 - Malt klubbhus: vegger og karmer. 

 - Drenert under ferskvannskranen, så godt det lar seg gjøre. Det er fjell ikke langt under bakken. 

 - Lagt flere matter under vannkranen. 

 - Fjernet spikere fra SUP stativet, som HMS-tiltak. 

 - Skrevet ut og lagt klart for bruk: 1000 eksemplarer av båtlogg til registrering av lån/bruk. 

 - Plexiplater på bord og vegg for å beskytte mot vaffelrøre på avveier og fettsprut fra steking av vafler. 

 - Felling av trær på nabotomten, som sprer blader og mister kvister på båthuset til kajakkene. 

 - Slipt og beiset plattingen utenfor klubbhuset. 

 - Gjennomgått førstehjelpskoffertene og registrert mangler. 

 - Fått oversikt over hva som befinner seg på øverste hylle i kajakkstativet.  

 

 
Vedlikehold av båter og utstyr 
Vi har også denne sesongen engasjert Sverre Falkenberg til å ta ansvar for vedlikehold og 
reparasjoner av båter og utstyr. 
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Ro-oppmannens beretning  
Det har ikke vært tilrettelagt roaktivitet på Nøklevann i 2017 
 
 

Oppsummering fra medlemsansvarlig 
Innføringen av det nye medlemssystemet har vist seg å være svært vellykket. Dessverre er det 
fremdeles en del som trenger spesial-«behandling» som utsendelse av faktura eller opplysninger 
vedrørende kid og kontonummer, det har imidlertid bare vært et par tilfeller. 

Systemet krever en god del manuelt arbeide i forbindelse med innmelding av nye medlemmer etter 
introkurs. 

¶ Medlemstall pr. 31.12.2016:  1885 

¶ Medlemstall pr. 31.12.2017:  2804      

Vi har i år innført utsendelse av purringer, det har vist seg å være nyttig med hensyn til antall 
innbetalinger.  

  
        

Utlånsstatistikk  
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Felles lagring av dokumentasjon og bilder 
Styret benytter Google Drive som felles lagringssted for dokumenter, instrukser, vaktlister, bilder 
m.m. Dette har vært et stort løft for klubben og sikrer god og sikker lagring og tilgjengelighet for 
klubbens styre, komiteer/arbeidsgrupper.   

 

Økonomi  
Nøklevann ro- og padleklubb har god økonomi. Regnskapet 2017 viser et underskudd på  
kr. 159 510,- Det var budsjettert med kr. 750 000,- i underskudd. Vi ser at det er et stort gap mellom 
regnskap og budsjett i 2017. Her redegjøres for noen av de større avvikene.  

¶ Kontingentinngangen var på kr. 654 000,- og dette var 154 000,- mer enn budsjettert.  

¶ Det var budsjettert kr. 400 000,- til ny brygge, noe styret ikke fikk gjennomført i 2017.  

¶ Det var budsjettert kr. 200 000,- til innkjøp av profilartikler for salg. Styret utsatte dette til 
jubileumsåret.  

¶ Det var budsjettert kr. 275 000,- til innkjøp av båter og utstyr (inkl. drakter og utstyr til 
personer med spesielle behov). Regnskapet viste kr. 339 000,-. 

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen er til 
stede. 

 

Sesongen 2017 oppsummert! 

Vannet er tilbake med større aktivitet enn noen sinne ved både introkurs, kurs på Nøklevann og 
våttkortkurs.  

Området ved dammen på Nøklevann fremstår flottere enn noen gang, etter at anleggsarbeidet ble 
ferdigstilt og vannet kom tilbake.  
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Vi har også i år forlenget sesongen med innendørstrening på Holmlia bad.  

Styret har arbeidet videre med utvikling av nettsiden og bookingsystemer.  

Det har blitt benyttet fire online påmeldingssystemer i 2017 og dette har stort sett fungert 
tilfredsstillende. 

¶ Deltaker.no  

¶ Våttkort.no  

¶ Min idrett.no.  

¶ Påmelding via nettsiden. 
 

I løpet av våren 2017 opplevde medlemsansvarlig fortsatt pågang av henvendelser fra medlemmer, 
som har opplevd vanskeligheter med å registrere seg inn i det nye systemet «Min Idrett».  

 

Utviklingen av medlemstall i perioden 2015 ς 2017.  

¶ 31.12.2015 - 2970 medlemmer  

¶ 31.12.2016 - 1885 medlemmer 

¶ 31.12.2017 - 2804 medlemmer  

 

Styret har fortsatt en god dialog med Bymiljøetaten, for å få etablert en langsiktig avtale om en 
sjøbase. Interessen er stigende, med hele 400 utlån i 2017, dette inkluderer utlån i forbindelse med 
gjennomføring av våttkortkurs hav.    

Styret har i 2017 stort sett bestått av engasjerte styremedlemmer og samarbeidet har fungert 
tilfredsstillende. Engasjementet har vært noe varierende blant styremedlemmene.  

Vi takker alle medlemmer som har stilt opp for klubben med positivitet og engasjement. Det er 
takket være denne innsatsen at NRPK er et stort og veldrevet idrettslag.  

Klubbens drift forurenser ikke det ytre miljøet.  

Klubben driver ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter.  
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